
                                                                                                                

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 

 

 

  SEDUTA DEL 15 FEBBRAIO 2019  

 

DELIBERA N.17 

 

  

OGGETTO: RESOCONTO FILIERA DELLE CARNI 

 

 

PRESENTI: BARBARITO, CALANTONI, DAMIANI, DROVANDI, MALTAGLIATI, PIERACCI, 

MANCHIA. 

ASSENTI: NANNINI, PROCISSI, PRETELLI. 

 

Il Comitato di Gestione, 

 

- PREMESSO che dal 01/06/2018 è attiva la convenzione con la Ditta Boutique Mila per la cessione e 

conferimento delle carni di ungulati; 

- VISTO il resoconto della Ditta delle carni trattenute e di quelle restituite ammontanti a circa il 30% 

come fissato in convenzione; 

- TENUTO CONTO dei prezzi fissati in convenzione; 

a voti unanimi 

 

DELIBERA 

 

Di prendere atto:  

-  del rendiconto per l’anno 2018 delle carni ritirate e restituite presso i Centri di Sosta dell’ATC 

Pistoia dalla Ditta Boutique Mila così come sotto riportato: 

   TOTALE 

CARNE 

RITIRATA 

TOTALE 

RESTITUITA 

CINGHIALE KG 1227,5 368,9 

CERVO KG. 50 50 

TOTALE KG 1277,5 418,9 

 

- Che in base alle tariffe fissate in convenzione la Boutique Mila dovrà versare all’ATC Pistoia la 

somma di € 3.187,22 a seguito di nostra nota di debito. 

 

- Di stabilire che l’importo di cui sopra sarà vincolato interamente a copertura delle spese per i Centri 

di Sosta. 

     

 

  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

(Cristiano PIERACCI)                 (Massimo DAMIANI) 

  
 


